
Karbonizēta papeles koksne ir koksnes veids, kas tiek pakļauts augstas
temperatūras termiskai apstrādei, kas uzlabo izturību un izturību pret
koroziju. Tā krāsa kļūst tumšāka, radot unikālu estētisku efektu. Šis
process padara koksni stabilāku, samazina mitruma izmaiņu izraisīto
izplešanos vai saraušanos, kā arī uzlabo izturību pret kaitēkļiem un dabas
katastrofām. Karbonizēta koksne tiek uzskatīta arī par videi draudzīgu
materiālu, jo tās ražošanā neizmanto ķīmiskos konservantus.

Karbonizētu papeles koku parasti izmanto āra mēbelēs, žogos, klājos un
ainavu veidošanā. Tā stabilā veiktspēja padara to piemērotu lietošanai arī
peldbaseinos un citās augsta mitruma vidēs. Karbonizētā koka videi
draudzīgās īpašības padara to par populāru izvēli ilgtspējīgā ēku
projektēšanā, kas piemērota sienām, grīdām un iekšējai apdarei.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Solid-Poplar-Wood-TimberCarbonized-Poplar-solid-wood-board.html


Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,
kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Mūsu sertifikācija


